
 

 
Na osnovu člana 54 stav 2 i 5 Zakona o finansiranju lokalne samouprave („Službeni 
list RCG“, br. 42/03, 44/03, „Službeni list CG“, br. 05/08, 51/08 i 74/10) i člana 40 
stav 1 tačka 9 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 
19/10), Skupština opštine Budva na sjednici, održanoj dana 30. juna, 02., 03., 04. i 07. 
jula 2014. godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
o finansijskoj pomoći Republici Srbiji i Republici Bosni 

i Hercegovini  radi  otklanjanja posledica vanrednih okolnosti 
- poplava 

 
 

Član 1. 
Opština Budva pruža finansijsku pomoć Republici Srbiji i Republici Bosni i 
Hercegovini, u iznosu od 50.000,00 Eura (riječima: pedesethiljadaeura), radi 
otklanjanja posledica vanrednih okolnosti, odnosno poplava. 
 

Član 2. 
Sredstva iz člana 1 ove odluke obezbijeđena su u Budžetu opštine Budva za 2014. 
godinu, kao stalna budžetska rezerva – organizaciona šifra 041 i ekonomska šifra 
4721. 
 

Član 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom njenog donošenja, a objaviće se u „Službenom listu 
Crne Gore – Opštinski propisi“. 
 
 
Broj: 0101-304/1 
Budva, 07. jul 2014. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 
Boro Lazović, s.r. 

 


